
2012 жылға жастар практикасын ұйымдастыру туралы

Жамбыл облысы Байзақ ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 9 ақпандағы № 54 қаулысы. 
Байзақ аудандық Әділет басқармасында 2012 жылғы 13 наурызда № 6-2-140 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңының 7 - бабының  сәйкес жастар практикасын 5-7) тармақшасына
ұйымдастыру мақсатында, Байзақ ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қосымшаға сәйкес 2012 жылға жастар практикасынан өту үшін жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі бекітілсін.
      2. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді, алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі және 2012 жылдың 4 қаңтарынан пайда болған қатынастарға таралады.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Қадырбек 
Р ы с қ ұ л б е к ұ л ы  С а д у б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      
      Байзақ ауданының әкімі                     М. Шүкеев
Б а й з а қ  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  9  а қ п а н д а ғ ы
№ 54 қаулысына қосымша

2012 жылға жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

Р/с Жұмыс берушілердің 
атауы

Мамандығы
Ұйымдастырылатынжастар
жұмыс
орындарыныңсаны

Айлық жалақының 
мөлшері (теңге)

Ж а с т а р  
практикасының
ұзақтығы (ай)

1

« А л д и  и  К »
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

Е с е п ш і -
экономист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

2
«Жібек жолы»
шаруа қожалығы Заңгер 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

3
«Имаш» шаруа
қожалығы

Ақпараттық
жүйе 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6



4 «Анвар» шаруа
қожалығы

Ақпараттық
жүйе

1 2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

5
«Ынтымақ -2004»
шаруа қожалығы

Газэлектро 
дәнекерлеуші

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

6
«Нұрдаулет»
шаруа қожалығы

Ақпараттық
жүйе

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

7
«Аида» шаруа
қожалығы

Жүргізуші 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

8
«Бапыш-Сейсен
б а й »  ш а р у а
қожалығы

Е с е п ш і -
экономист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

9
«Сармық-8»
шаруа қожалығы

Жүргізуші 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

10
«Раушан» шаруа
қожалығы

Ақпараттық
жүйе

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

11
« Т ү й м е к е н т
-2030» шаруа
қожалығы

Тракторшы-
машинист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

Жүргізуші 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

12
«Жадыра» шаруа
қожалығы

Автокөл ік
жөндеуші

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

Заңгер 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

13
«Айдын» шаруа
қожалығы

Е с е п ш і -
экономист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

14
«Құмжота» шаруа
қожалығы

Е с е п ш і -
экономист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

15
«Айбол» шаруа
қожалығы

Тракторшы-
машинист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

16
«Ветеран» шаруа
қожалығы

Газэлектро 
дәнекерлеуші

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

17
«Тегістік-2009»
шаруа қожалығы

Е с е п ш і -
экономист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6



18
«Қазагромарке
т и н г »
акционерлік
қоғамы

Ақпараттық
жүйе 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

19
«Қарасу» шаруа
қожалығы

Е с е п ш і -
экономист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

20
«Рахымжан»
шаруа қожалығы

Заңгер 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

21
«Байжанова»
шаруа қожалығы

Заңгер 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

22
« К е м б а е в
Жетпис» шаруа
қожалығы

Ақпараттық
жүйе

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

23
«Адлер» шаруа
қожалығы

Е с е п ш і -
экономист 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

24
«Асыл» шаруа
қожалығы

Е с е п ш і -
экономист 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

25
«АХЫСХА» шаруа
қожалығы

Е с е п ш і -
экономист 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

26
«Ақжар» шаруа
қожалығы

Ақпараттық
жүйе 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

27
«Н.Т.  Жеңіс»
шаруа қожалығы

Е с е п ш і -
экономист 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

28
«Бірлік» шаруа
қожалығы Заңгер 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

29
«Достық-99»
шаруа қожалығы

Темір ұстасы 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

Жүргізуші 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

30

Жеке кәсіпкер
« Р а х и ш е в а
Н и л ь з и я
Алғазықызы»

Аспазшы 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

31

«Үлгілі-2005»
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

Ақпараттық жүйе 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6



32 Жеке кәсіпкер
« И з б а с а р о в
Р а х а т
Торебекович »

Жүргізуші 1 2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

33

Жеке кәсіпкер
«Кожамкулов
Е р м е к б а й
Юсупович»

Есепші-экономист 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

34

Жеке кәсіпкер
«Қалмуратов
А й б е к
Кыстаубайулы»

Жүргізуші 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

35
«Құрама -2001»
шаруа қожалығы Жүргізуші 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

36
«Қыдыр-Ата»
шаруа қожалығы

Е с е п ш і -
экономист 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

37 «Қуаныш» шаруа
қожалығы

А у ы л
шаруашылық
ө н д і р і с
шебері

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

38
«Мұрат» шаруа
қожалығы

Ақпараттық
жүйе

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

39

«Мерей -2002»
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

Е с е п ш і -
экономист

1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

40
«Амангелді»
шаруа қожалығы

Жүргізуші 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

Газэлектро
дәнекерлеуші 1

2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

41
Жеке кәсіпкер
«Есенқұлов Ж.К.
»

Аспазшы 1
2 6 0 0 0
Республикалық 
бюджет

6

42

«Күн-Сат» су
пайдаланушылар
дың ауылдық
т ұ т ы н у
кооперативі

Е с е п ш і -
экономист 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

43

«Шөлтөбе» су
пайдаланушыларды
ауылдық тұтыну
кооперативі

Ақпараттық
жүйе

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

44

«Жадыра»  су
пайдаланушылар
дың ауылдық Аспазшы 1 6



т ұ т ы н у
кооперативі

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

45

« Т а б ы с т ы
–Акжар-2009» су
пайдаланушыларды
ң ауылдық тұтыну
кооперативі

Ақпараттық
жүйе 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

46

«Ескендір Табыс»
с у
пайдаланушылар
дың ауылдық
т ұ т ы н у
кооперативі

Е с е п ш і -
экономист 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

47

Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің
«Байзақтазаауыл»
мемлекетт ік
коммуналдық
қ а з ы н а л ы қ
кәсіпорыны

Құрылысшы-
техник 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

48

Мырзатай ауылдық
округі әкімінің
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Іс-жүргізуші 1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

49

« Т е м і р б е к
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе

1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

50

«Диқан ауылдық
округі әкімінің
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе

1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

51

«Көптерек ауылы
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

52

«Ботамойнақ
ауылдық округі
әкімінің
а п п а р а т ы »
коммуналдық

Ақпараттық
жүйе

1 6



мемлекетт ік
мекемесі

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

53

«Сарыкемер
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

54

«Көктал ауылы
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Іс-жүргізуші 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

55

« С а з т е р е к
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

56

«Жаңатұрмыс
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

57

«Ынтымақ ауылдық
округі әкімінің
а п п а р а т ы
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

58

«Қызыл жұлдыз
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

59

« Т ү й м е к е н т
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

«Жалғызтөбе
ауылдық округі
ә к і м і н і ң



60 а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

61

«Үлгілі ауылдық
округі әкімінің
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

62

«Бурыл ауылдық
округі әкімінің
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

63

«Қостөбе ауылдық
округі әкімінің
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Заңгер 1 17439 Жергілікті 
бюджет

6

64

« С у х а н б а е в
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

65

«Байзақ ауданы
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист

1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Заңгер 1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Ақпараттық
жүйе 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

66

«Байзақ ауданы
әкімдігінің ішкі
саясат бөлімі»
комммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Заңгер 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

67

«Жамбыл облысы
Байзақ ауданың
қорғаныс істері
ж ө н і н д е г і
б ө л і м і »
мемлекетт ік
мекемесі

Заңгер 1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Ақпараттық
жүйе

2 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Жамбыл облысы
әк імд і г ін ің

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6



68

денсаулық сақтау
б а с қ а р м а с ы
«Байзақ аудандық
о р т а л ы қ
ауруханасы»
коммуналдық
мемлекетт ік
қ а з ы н а л ы қ
кәсіпорны

Медстатист 2
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

69

«Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің
саулет ,қала
құрылысы және
құрылыс бөлімі»
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
аудит

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

70

«Байзақ ауданы
әкімдігінің жер
қатынастары
б ө л і м і »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Ақпараттық
жүйе

1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

71

«Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің
экономика және
б ю д ж е т т і к
ж о с п а р л а у
б ө л і м і »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

72

К а х а қ с т а н
Республикасы
Ә д і л е т
министірлігі
Жамбыл облысының
Ә д і л е т
департаменті
Байзақ ауданының
Ә д і л е т
басқармасы»
мемлекетт ік
мекемесі

Заңгер 2
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

73

«Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің
т ұ р ғ ы н
үй-коммуналдық
шаруашылық,
жолаушылар
к ө л і г і  ж ә н е
а в т о м о б и л ь

Е с е п ш і -
экономист

1

17439 Жергілікті 
бюджет

6



жолдары бөлімі»
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

74

« Н ұ р  О т а н »
Х а л ы қ т ы қ
Демократиялық
п а р т и я с ы
қ о ғ а м д ы қ
бірлестігінің
Жамбыл облысы
Байзақ аудандық
филиалы

Ақпараттық
жүйе

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

75

«Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің
кәсіпкерлік және
ауыл шаруашылығы
б ө л і м і »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Заңгер 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

76

«Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің
қаржы бөлімі»
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист

1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

77

« Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Қ а р ж ы
министрліг і
Қазынашылық
комитет ін ің
Жамбыл облысы
б о й ы н ш а
Қазынашылық
департаментінің
Байзақ аудандық
қазынашылық
басқармасы»
мемлекетт ік
мекемесі

Банк ісі 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

78

«Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің
б і л і м ,  д е н е
шынықтыру және
спорт бөлімі»
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Т е х н и к -
бағдарламашы

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Іс-жүргізуші 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Мұрағатшы 1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Қ а з а қ с т а н
Республикасы



79

Е ң б е к  ж ә н е
х а л ы қ т ы
әлуметтік қорғау
министірлігінің
Зейнетақы төлеу
ж ө н і н д е г і
мемлекетт ік
о р т а л ы ғ ы
Республикалық
мемелекеттік
коммуналдық
к ә с і п о р ы н ы
Жамбыл облыстық
филиалының
Байзақ аудандық
бөлімшесі

Заңгер 1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

80

Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Ә д і л е т
Министірлігінің
сот актілерін
о р ы н д а у
комитет ін ің
Жамбыл облысы
сот актілірін
о р ы н д а у
департаменті
Байзақ аудандық
аумақтық бөлімі»

Заңгер 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

81

Қ а з а қ с т а н
Республикасы
Ә д і л е т
министрлігінің
тіркеу қызметі
және құқықтық
көмек көрсету
комитет ін ің
Жамбыл облысы
б о й ы н ш а
Жылжымайтын
мүлік орталығы
Республикалық
мемелекеттік
қ а з ы н а л ы қ
к ә с і п о р ы н ы
Байзақ аудандық
филиалы

Заңгер 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

82

«Ботамойнақ» су
пайдаланушыларды
селолық тұтыну
кооперативі»

Е с е п ш і -
экономист

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

«Байзақ ауданы
әк імд і г ін ің

Ақпараттық
жүйе

1 1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6



83

ұмыспен қамту
және әлеуметтік
бағдарламалар
б ө л і м і »
коммуналдық
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
кономист

1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

84

Байзақ аудандық
м ә с л и х а т ы
А п п а р а т ы »
мемлекетт ік
мекемесі

Е с е п ш і -
экономист 1

1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет 6

85

« Қ а з а қ с т а н
Республикасының
І ш к і  І с т е р
Министрліг і
Жамбыл облыстық
і ш к і  і с т е р
департаменті
Байзақ аудандық
і ш к і  і с т е р
б ө л і м і »
мемлекетт ік
мекемесі

Заңгер 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

86

«Жамбыл-Жер-Ана»
жауапкершілігі
ш е к т е у л і
серіктестігі

Ж е р г е
орналастырушы

1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Заңгер 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

87
Жеке кәсіпкер
М . Х а л и е в
«Тұлпар»

Қаржыгер 1
1 7 4 3 9
Жергілікті бюджет

6

Барлығы 105

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


